
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k výdejním stojanům

PETROTEC HARDWALL EN 1360 - Antistatická tankovací
hadice k výdejním stojanům, -30°C až +55°C
Kód produktu: 10358
Výprodej

Pracovní teplota: -30°C až +55°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: Syntetická pryž
Materiál vnější: Syntetická pryž
Výztuha: Oplet o vysoké pevnosti
Médium: Benzíny, nafta
Použití produktu: Výdejní stojany pro paliva a ethanol.
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá

Varianty zboží



Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/032-BF016-41195
19,1 mm
31,5 mm
16 bar
100 mm
0,78 kg
152,4
m
266,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PETROTEC HARDWALL EN 1360 - Antistatická tankovací hadice k výdejním stojanům, -30°C až +55°C
	Varianty zboží


